Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

RESULTADO

DO EDITAL Nº16/2022-GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas atribuições
legais, resolve tornar pública a divulgação do resultado do processo de seleção dos estudantes dos
cursos superiores do IFC – Campus Camboriú para atividades de monitoria, nas categorias bolsistas
e voluntários, na forma deste Edital e de acordo com a Resolução nº 014 CONSUPER/2019.

Professor
Orientador

Área da
Monitoria

Carga
Horária do

Monitor
Classificação

MAGALI
DIAS DE
SOUZA

BOLSA 1

7:45 a
11:45/Agropecuária

20 horas
(seg a sex)

(1 vaga)

1º - Gilda Dos Santos Soares

MAGALI
DIAS DE
SOUZA

BOLSA 2

7:45 a
11:45/Agropecuária

20 horas
(seg a sex)

(1 vaga)

Nenhum aluno se inscreveu para
esta Monitoria

MAGALI
DIAS DE
SOUZA

BOLSA 3

7:45 a
11:45/Hospedagem

20 horas
(seg a sex)

(1 vaga) Vaga contemplada na 2ª Chamada

MAGALI
DIAS DE
SOUZA

BOLSA 4

7:45 a
11:45/Informática

20 horas
(seg a sex)

(1 vaga)
Vaga contemplada na 2ª Chamada

Camboriú, 30 de maio de 2022.
Publique-se

Sirlei de Fátima Albino
Diretora-Geral do IFC Campus Camboriú

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/05/2022

RESULTADO Nº 16/2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)
(Nº do Documento: 21)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 30/05/2022 15:24 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL

CAMP/CAMB (11.01.03)

Matrícula: 2105264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/documentos/ informando seu número:
21, ano: 2022, tipo: RESULTADO, data de emissão: 30/05/2022 e o código de verificação: 123b6da256